Exp 88449

CIA. DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL E INSTITUCIONAL

"TRANSPEMO SOCIEDAD ANÓNIMA"

RUC: 1791712439001

TABACUNDO-PEDRO MONCAYO

Barrió San Nicolás- calle García Moreno y Rumiñahui. Telf. (02) 2-365-996 transpemosa@hotmail.com

Tabacundo, 28 de enero de 2019

Sr.

Cachipuendo Farinango Arcenio Francisco

Presente. -

De mi consideración.

La junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL E INSTITUCIONAL PEDRO MONCAYO TRANSPEMO SOCIEDAD ANÓNIMA, celebrada el 25 de enero de 2019, resolvió elegir a usted para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la misma, por el lapso de dos años, contados a partir de la inscripción en el registro correspondiente del cantón Pedro Moncayo.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL E INSTITUCIONAL PEDRO MONCAYO TRANSPEMO SOCIEDAD ANÓNIMA, se constituyó en la Notaria Pública ante el Dr. Ángel Ramiro Barragán Chauvín, del Cantón Pedro Moncayo, el 23 de abril de 1999 y se inscribió en el registro de Tabacundo el 21 de octubre del mismo año. Según el estatuto, el representante legal de la Compañía es el Gerente.

Por lo que le ruego hacer constar su aceptación, al pie del presente documento.

Atentamente.

Ivon Estefania Ipiales Goveo

GERENTE

Tabacundo, 28 de enero de 2019

Yo, CACHIPUENDO FARINANGO ARCENIO FRANCISCO, acepto el cargo de presidente de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL E INSTITUCIONAL PEDRO MONCAYO "TRANSPEMO SOCIEDAD ANÓNIMA" y prometo desempeñarme como tal, fiel y legalmente.

Cachipuendo Farinango Arcenio Francisco

C.C. 171161913-8